ac si per me personaliter facta essent et imperpetuum observare. 

Quod est actum in villa Statelle octava die mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo 

CCCCº XXVIIº. 

Testes huius rei sunt Bernardus de Suelbes alias Cosco, scutifer, et Petrus Ferrer, repostarius, habita

tares ville predicte Statelle. 

Sig[signo]num mei Stephani de Lobera, habitatoris ville Statelle, auctoritate regia notarii publici per 

totam terram et dominationem serenissimi domini regís scriptorisque dicti nobilis qui predictis interfui 

eaque scripsi et cum supraposito in linea 1111ª ubi dicitur "meo" clausi. 

[f. 127r] Nobilis Gueraldi de Es pes. 

Noverint universi quod ego, Gueraldus de Espes, dominus loci de La Mi llera, de mea cierta sciencia cum 

hoc presentí publico instrumento sub pleno robore firmiter valituro citra revocacionem aliorum quorum

cunque procuratorum per me hactenus constitutorum, constituo, pano, facio et ordino procuratores meas 

vos honorabiles dopnum Sancium Petri de Pomar, militem dictum loci de Saliellas, dopnum Azbertum de 

Claramunt, militem, habitatorem ville Statelle, dopnum lohannem Gilbert, iurisperitum, habitatorem civi

tatis Cesaraguste, lacobum Piquer, scutiferum Sanci Stephani de Litera et Guillermum Granel!, notarium 

dicte civitatis Cesarauguste, absentes tanquam presentes, omnes simul et quemlibet vestrum insolum, ita 

quod occupantis condicio pocior non existat sed quod per unum vestrum inceptum fuerit per alium seu 

alias prossequi valeat acque finiri videlicet ad comparendum pro me et nomine meo coram domino rege 

in Curiis Aragonum, quas idem dominus rex iubet congreguari et convocari in civitate Turolii dicti regni ad 

nonam diem mensis septembris proxime elapsi quequidem Curie pastea per dictum dominum regem con

tinuate seu porrogate fuerunt in dicta civitate Turolii ad decimam quintam diem mensis octobris presentís 

et subscriptis, dans et concedens vobis dictis procuratoribus meis et cuilibet vestrum insolum et per se ple

num et liberum posse tractandi, ordinandi, conveniendi et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis 

fuerint ordinata per dictum dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, 

mesnadariorum, militum et procuratorum villarum aut villariorum regni Aragonum qui in dictis [f. 127v] 
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Curiis congregabuntur, tractabuntur, ordinabuntur, concedentur et erunt stabilita et firmata necminus ad 
predicta unum vel piures procuratorem seu procuratores substituendi et eos destituendi \et promitto habe
re firma per me et omnes meos/ universa et singula que per vos dictos procuratores meos et quemlibet 
vestrum ac substitutos a vobis in dictis Curiis erunt tractata, ordinata et firmata per dictum dominum regem 
et Curiam ac si per me personaliter factum esset et illud imperpetuum observare. 

Quod est actum in loco de Selgua, die duodecima mensis octobris anno a nativitate Domini millesi
mo quadringentesimo vicesimo septimo. 

Testes huius rei sunt discreti Bernardus de Coffita alias Guitart, vicarius ecclesie Sancte Marie de 
Benavarre, et Bernardus Ferrer, rector de Puydemar, Guillermus habitator ville Statelle. 

Sig[signo]num mei Stephani de Lobera, habitatoris ville Statelle auctoritate regia notarii publici per 
totam terram et dominacionem serenissimi domini regis qui predictis interfui eaque scripsi cum supra
posite in linea XIª ubi dicitur "unum vel piures procuratorem vel procuratores substituendi et eos desti
tuendi ac substitutos a vobis" et clausi. 

[1.1x.14211 Nobilis Philippi Galcerandi de Castro. 

[25.Vlll.1427] 

Noverint universi quod ego Philippus Galcerandi de Castro, dominus baroniarum de Castro, Peralta, 
Tramacet, Giminera et honoris [f. 128r] de Cabrera non revocando alios quosvis procuratores per me hac
tenus constitutos, tenore huius presentí publici instrumenti constituo, pono, facio et ordino procuratores 
meos certos et speciales et ad subscripta generales ita quod specialitas generalitati non deroget nec e 
contra vos honorabiles dopnum lohannem Gilbert, iurisperitum Cesarauguste, et Guillermum Granell, 
notarium Cesarauguste, absentes velut presentes omnes simul et quemlibet vestrum insolum et per se ita 
quod occupantis condicio pocior non existat sed quod per unum vestrum inceptum fuerit per alium seu 
alios prossequi valeat acque finiri videlicet ad comparendum pro me et nomine meo coram domino rege 
in Curiis Aragonum, quasquidem dominus rex iubet congregari et convocari in civitate Turolii dicti regni 
ad nonam diem mensis septembris proxime instantis, dans et concedens vobis dictis procuratoribus meis 
et cuilibet vestrum insolum et per se plenam et liberam potestatem tractandi, ordinandi, comittendi et fir
mandi omnia et singula que in dictis Curiis fuerint ordinata per dictum dominum regem cum et de volun
tate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnaderiorum, militum et procuratorum civitatum, 
villarum aut villariorum regni Aragonum qui in dicta Curia congregabuntur, tractabuntur, ordinabuntur, 
conceduntur et erunt stabilita et firmata, necminus in predictis seu ad predicta unum vel piures procura
tores substituendi et eos destituendi. Et promitto habere firma per me et omnes meos et queque univer
sa et singula que per vos dictos procuratores meos et quemvis vestrum et substituendum aut substituen
dos a vobis in dictis Curiis erunt trac[f. 128v]tata, ordinata, stabilita et firmata per dictum dominum regem 
et Curiam ac si per me personaliter facta essent et imperpetuum observare. 

Quod est actum in villa Statelle prima die mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo qua
dringentesimo vicesimo septimo. Testes huius rei sunt venerabiles Bernardus de Coffita, vicarius Sancte 
Marie de Benavarre, et Bernardus de Suelles, scutifer habitator dicte ville Statelle. 

Sig[signo]num mei Stephani de Lobera, habitatoris ville Statelle, auctoritate regia notarii publici per 
totam terram et dominacionem serenissimi domini regis Aragonum, qui predictis interfui primasque line
as, kalendarium et nomina testium scripsi cetere scribi, feci et clausi. 

Nobilis Petri Galcerandi de Castro. 
Noverint universi quod ego Petrus Galcerandi de Castro, citra revocacionem aliorum procuratorum 

per me hactenus constitutorum, tenore huius presentís publici instrumenti constituo, facio et ordino vos, 
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Guillermum Granell, notarium habitatorem civitatis Cesarauguste, procuratorem meum licet absentem 

tanquam presentem sindicum et actorem videlicet ad comparendum coram domino rege pro me et nomi

ne meo in Curia Aragonum quam idem dominus rex iubet convocari et congregari in civitate Turolii dicti 

regni ad nonam diem proxime instantis mensis septembris, dans et concedens vobis dicto procuratori 

meo plenum, liberum [f. 129r] et franquum posse tractandi, concedendi et firmandi omnia et singula que 

in dicta Curia fuerint ordinata per dictum dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum, rico

rum hominum, mensnadariorum, militum et procuratorum civitatum, villarum aut villariorum dicti regni 

Aragonum qui in dicta Curia congregabuntur, tractabuntur, ordinabuntur, concedentur et erunt stabilita 

et firmata. Et promitto habere firma per me et omnes meas queque universa et singula que per vos dic

tum procuratorem meum in dicta Curia erunt tractata, ordinata et firmata per dictum dominum regem 

et Curiam ac si per me personaliter factum esset et illud imperpetuum observare. 

Quod est actum in loco de Gienario, terre Ciritanie, vicesima quinta die mensis augusti anno a nati

vitate Domini millesimo quadrigentesimo vicesimo septimo. 

Sig[signo]num Petri Galcerandi de Castro predicti qui hoc laudo, concedo et firmo. 

Testes huius rei sunt venerabiles Petrus de Guardia, Galcerandus de Ripis, domicelli, scutiferi nobilis 

domini vicecomitis de Erolo, et lohannes Sala, notarius infrascriptus. 

Sig[signo]num mei iamdicti lohannis Sala, publici ville Podiiceritani, terre Ceritanie notarii, auctori